

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC MARÇO/2019**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00040/2019	Lafayette Moraes Sarmento Netto Eireli ME	Formulário Registro de Opinião	R\$ 1,78	200	R\$ 576,00
		Formulário de Senha Preferencial de Atendimento	R\$ 1,10	200	
00042/2019	Serdon Serviços e Comércio Eireli - Me	Formulário, timbrado, de Senha de Atendimento dos Postos SAC,	R\$ 0,4299	2000	R\$ 859,80
00043/2019	Comercial Caraméz Ltda.	Bobina em papel térmico, na cor amarela	R\$ 3,2990	3500	R\$ 11.549,65
00052/2019	Diego Lopes da Mata	Fita, isolante, para eletricidade	R\$ 2,83	50	R\$ 2.648,50
		Canaleta para instalação de fios e cabos	R\$ 50,00	20	
		Canaleta para instalação de fios e cabos	R\$ 12,00	20	
		Pilha alcalina, tamanho AAA	R\$ 4,30	10	
		Cabo elétrico, seção 2,5mm², cor verde	R\$ 0,64	600	
		Cabo elétrico, seção 2,5mm², cor preto.	R\$ 0,64	600	
00057/2019	Diego Lopes da Mata	Cabo elétrico, secao 2,5 mm², cor azul.	R\$ 0,70	600	R\$ 95,00
		Caixa, de sobrepor 3x3	R\$ 9,50	10	
00059/2019	M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalações Eireli	Lâmpada, LED tubular, potência de 18W	R\$ 13,00	250	R\$ 9.970,00
		Lâmpada, Led tubular, potencia de 9W,	R\$ 11,20	600	
00060/2019	M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalações Eireli	Lâmpada, fluorescente, 25W, 220V	R\$ 7,9999	25	R\$ 382,49
		Lâmpada, fluorescente, 25W, 127V	R\$ 7,30	25	
00065/2019	Josiane Santos Menezes Amorim	Coador, para café, de pano	R\$ 11,73	15	R\$ 175,95
00066/2019	Aquarius Comercio de Equipamentos de Informática Ltda.	Pilha, alcalina, tamanho AAA	R\$ 2,00	60	R\$ 120,00
00069/2019	MH Comercio de Papelaria Eletroeletrônicos e Informática	Assento sanitário, em material plástico	R\$ 17,6899	20	R\$ 353,79
00071/2019	Nívea Maria Correia Dos Santos	Placa de sinalização	R\$ 49,00	10	R\$ 490,00
00072/2019	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Compressor, 36.000 BTUS, 220 volts.	R\$ 1.237,47	1	R\$ 2.287,47
		Compressor, 24.000 BTUS, 220 volts.	R\$ 1.050,00	1	
00073/2019	Simed Comercio De Produtos Ltda.	Sabonete líquido	R\$ 9,30	700	R\$ 6.510,00
00075/2019	W V Serviços Técnicos Ltda.	Tomada elétrica, fêmea	R\$ 27,00	10	R\$ 499,00
		Plugue, industrial, blindado	R\$ 22,90	10	
00076/2019	Maria Eliete Mota Dos Santos	Mesa, infantil, em polipropileno	R\$ 179,80	5	R\$ 899,00
00077/2019	Gilmara Bispo Lopes Me	Resistência com potencia de 2.000 watts,	R\$ 96,50	20	R\$ 1.930,00
TOTAL (R\$)					R\$ 39.346,65

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC MARÇO/2019**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00028/2019	Elétrica Luz Comercial de Materiais Elétricos Ltda.	Lâmpada, Led tubular, potencia de 9W	R\$ 10,94	476	R\$ 5.207,44
00064/2019	Robson da Silva Andrade Comercio e Serviços Eireli	Água, mineral sem gás, 20 (vinte) litros	R\$ 6,45	200	R\$ 1.290,00
00067/2019	Divitec Comércio e Serviços de Forros e Divisórias Ltda.	Forro, para teto	R\$ 24,90	120	R\$ 2.988,00
00068/2019	RDA Comércio de Materiais Elétricos Hidráulicos Ltda.	Suporte, para rolo de papel toalha interfolhado	R\$ 20,89	20	R\$ 417,80
00070/2019	Aldener Gonçalves de Oliveira	Tinta, em spray, na cor preta	R\$ 9,28	10	R\$ 517,80
		Tinta, esmalte sintético, alto brilho	R\$ 42,50	10	
00078/2019	Maria Eliete Mota Dos Santos	Envelope, timbrado	R\$ 3,32	100	R\$ 332,00
00079/2019	Teresa Alcântara Machado	Água, mineral sem gás, 20 (vinte) litros.	R\$ 3,97	500	R\$ 1.985,00
TOTAL (R\$)					R\$ 12.738,04

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-
SAC MARÇO/2019**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00006/2019	Personal Engenharia Ltda.	Avaliação de bem, Patrimonial	R\$ 1.900,00	1	R\$ 1.900,00
00011/2019	Consul Patrimonial Ltda.	Avaliação de bem, Patrimonial	R\$ 1.050,00	1	R\$ 1.050,00
TOTAL (R\$)					R\$ 2.950,00

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO-
SAC MARÇO/2019**

Modalidade: Registro de Preços

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00010/2019	EBM Comercio e Serviços de Extintores Eireli	Manutenção e Recarga de Extintor, Nível 2, Com Água Pressurizada, 10 Litros	R\$ 18,00	82	R\$ 8.948,00
		Manutenção e Recarga de Extintor, Nível 2, Pó Químico Seco, 04 Quilos.	R\$ 19,00	38	
		Manutenção e Recarga de Extintor, Nível 2, Pó Químico Seco, 06 Quilos.	R\$ 27,00	80	
		Manutenção e Recarga de Extintor, Nível 2, Pó Químico Seco, 08 Quilos.	R\$ 39,00	10	
		Manutenção e Recarga de Extintor, Nível 2, Pó Químico Seco, ABC, de 06 Kg.	R\$ 60,00	70	
TOTAL (R\$)					R\$ 8.948,00